
Smluvní strany:

 Název:

 Adresa:

370 01 České Budějovice

 IČO / DIČ: 492 45 601 / CZ 492 45 601

 Vedená u:

 Odpovědná osoba: Vladimír Vít

jednatel společnosti

1. Předmět smlouvy:

2. Finanční ujednání:

černobílého

barevného

černobílého

3. Doba trvání smlouvy:

Počátek smlouvy: 1.2.2021 Konec smlouvy: 31.12.2023

Limitní počet výtisků: Konica Minolta bizhub 227 600.000 výtisků

4. Další ujednání :

Úhrada měsíčního poplatku bude provedena fakturou se splatností 21 dnů na základě skutečně

provedeného počtu výtisků. Součástí vyúčtování bude i částka 100,- Kč bez DPH/měsíc jako paušál

cestovních výloh.

K uvedeným cenám bude účtována DPH k příslušnému zdanitelnému plnění ve výši stanovené platnou

právní úpravou.

V případě první výměny spotřebního materiálu dle nabídky, budou navíc účtovány ceny vyměněných

dílů dle této nabídky. Tato nabídka bude přiložena ke smlouvě jako její nedílná součást.

Cena výtisku bizhub 227 bez DPH 0,20 Kč

Paušál cestovních výloh - měsíčně 100,00 Kč

Limitní počet výtisků: Konica Minolta bizhub C224e 600.000 výtisků

Cena výtisku bizhub C224e bez DPH
0,20 Kč

1,20 Kč

Konica Minolta bizhub C224e A5C4021017262 2. patro

Konica Minolta bizhub 227 A7AK021011773 3. patro

Kontaktní osoba odběratele: p. Karel Talafous

KS Č. Budějovice, spisová zn. C8335

JUDr. Vladislava HALODOVÁ

předsedkyně okresního soudu

Dodavatel a odběratel se dohodli dle dále uvedených všeobecných podmínek, , že ZM Servis spol. s r.o.

bude zajišťovat dobrý technický stav uvedených multifunkčních zařízení a dodávat pro uvedené

multifunkční zařízení spotřební materiály s vyjímkou dodávky papíru.

Typ zařízení: Výrobní číslo: Umístění:

000 24 678 / CZ 000 24 678

SERVISNÍ   A   MATERIÁLOVÁ   SMLOUVA
uzavřená v souladu s ustanoveními §2586 a násl. Zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

číslo dodavatele: 117/21, číslo odběratele 2021/0002 sp.zn. 2 Spr 80/2021
kterou uzavřeli

Dodavatel: Odběratel:

ZM Servis spol. s r.o. ČR - Okresní soud v Prachaticích

U Malše 20 Pivovarská 3

383 01 Prachatice



-2-

………..………………….……………...…..                 ……..……...………….……………………..
Datum, razítko a podpis dodavatele                 Datum, razítko a podpis odběratele

Tato smlouva, jakož i Všeobecné podmínky smlouvy této smlouvy byly řádně přečteny a na důkaz

souhlasu s touto smlouvou i všeobecnými podmínkami připojují smluvní strany svoje vlastnoruční

podpisy.



-3-

4. Platební podmínky :

Měsíční paušální poplatek pro uvedené zařízení bude měsíčně fakturován včetně cestovních výloh. Skutečný počet

výtisků, případně skutečné množství spotřebního materiálu – např. toneru, bude vyúčtován 1x za 6 měsíců

zpětně. Pro případ prodlení s úhradou faktury, zavazuje se odběratel zaplatit úrok z prodlení ve výši 1% z dlužné

částky za každý započatý den prodlení.

 Smluvené náklady se nevztahují na placení následujících úkonů :

- provádění oprav, které byly způsobeny neodborným zacházením, neodbornou obsluhou, použitím

nevhodných cizích materiálů a náhradních dílů především teplotně nestálých materiálů, zásahy neoprávněné třetí

osoby, násilím.

- přenastavení na základě změn v počítačové síti a na základě požadavků zákazníka, instalace nových ovladačů.

5. Povinnosti dodavatele :

Dodavatel se zavazuje po celou dobu trvání smlouvy udržovat multifunkční zařízení v takovém technickém stavu,

aby jej mohl odběratel využívat ke stanovenému účelu. Dále se zavazuje dodávat po celou dobu trvání smlouvy

tolik spotřebního materiálu (toner, starter, PC válec), aby odběratel jím nebyl omezován. Dodavatel zajistí servisní

zásah do 8 pracovních hodin po oznámení závady. V případě neodstranitelné závady zapůjčí dodavatel max. do 3

dnů bezplatně náhradní multifunkční zařízení podobných technických parametrů do doby ukončení opravy.

6. Doba trvání a skončení smlouvy :

Smlouva je platná a účinná ode dne podpisu obou smluvních stran. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, není-li

dohodnuto jinak (viz první strana smlouvy).

Dodavatel i odběratel je oprávněn ukončit tuto smlouvu před uplynutím sjednané doby její platnosti jestliže druhá

smluvní strana  nedodržuje smluvní ujednání této smlouvy.

Smluvní  vztah končí :  - výpovědí bez udání důvodu, výpovědní lhůta je pro oba partnery v délce 1 měsíce

                                   - dohodou smluvních stran

7. Ostatní : 

Zákazník je povinen používat pouze dodávané a určené spotřební materiály - tonery. Odstranění škod

způsobených vyšší mocí, t.j. např. bleskem, ohněm, vodou, zemětřesením nebo jinými neodvratitelnými událostmi

a krádeží  nejsou zahrnuty v této smlouvě. 

8. Závěrečná ustanovení :

Odběratel prohlašuje, že se řádně seznámil s podmínkami, za kterých může multifunkční zařízení používat. Tyto

bere s plnou odpovědností za své a prohlašuje, že s výše uvedenými podmínkami souhlasí. Každá změna nebo

doplněk této smlouvy vyžaduje samostatné písemné ujednání.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení. Tato smlouva

nabývá platnosti dnem podpisu.

3. Ceny : 

K veškerým uvedeným cenám ve smlouvě bude připočtena příslušná daň dle platných daňových předpisů, pokud

není tato daň již vyčíslena.

Výtiskem se rozumí jednostranný A4 výtisk, větší formáty (např. A3) jsou účtovány jako 2 výtisky formátu A4.    

Všeobecné podmínky servisní a materiálové smlouvy
1. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je udržování uvedeného multifunkčního zařízení v provozuschopném stavu a poskytování

servisních služeb a veškerého spotřebního materiálu s vyjímkou dodávky papíru. Smlouva se považuje za

uzavřenou, je-li podepsána oprávněnou osobou ze strany dodavatele a odběratele za současného splnění níže

stanovených podmínek.

2.  Používání zařízení :

Zákazník jmenuje jednu až dvě osoby, které budou za zařízení odpovědné. Tyto osoby budou dodavatelem

bezplatně vyškoleny (v případě potřeby po dohodě i více). Obsluhující personál je povinen dodržovat návod a

pokyny k obsluze. Udržování zařízení v dobrém technickém stavu nezahrnuje takové výkony ze strany dodavatele,

za které odpovídá, případně které přísluší obsluhujícímu personálu zařízení - např. doplnění papíru, výměna

toneru. Dodavatel si vyhrazuje právo vyúčtovat odběrateli veškeré výkony, jejichž poskytnutí bude nezbytné

následkem nedodržení příslušných ujednání a pokynů obsluhujícím personálem. Posouzení zavinění bude

konzultováno s odpovědným pracovníkem  zákazníka.


